
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

г. Ставрополь 
18 мая 2022 г. №190 

О назначении членов 
Общественной палаты 
Ставропольского края 

В соответствии с Законом Ставропольского края «Об Общественной 
палате Ставропольского края» и на основании представлений зарегистриро­
ванных на территории Ставропольского края структурных подразделений 
общероссийских и межрегиональных общественных объединений 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить членами Общественной палаты Ставропольского края 
следующих лиц: 

Дзалаев Олег Федорович 

Кулешов Алексей Викторович 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Губернатор 
Ставрополье тавропольского к В.В.Владимиров 


